®
79
订购代码 Ordering Code
型式
Type
型号 Model FPRCL FPRCLF
作动方式
Acting type

代号 Code
KA KB KC KD KE KF** KG KH KJ KY**
订购代码
Order
number内径 Tube I.D.
FPRCL-16 25 4.5 28 13 - 47-50 2 20 10 33 PL 225/1
FPRCL-25 37 5.5 42 20 - 72-75 3 30 16 50 PL 225/2
FPRCL-32 70 6.5 70 38 55 91-100 5 90 75 102.3 PL 225/3
FPRCL-40 70 6.5 70 38 55 111-120 5 90 75 102 PL 225/3
FPRCLF-50 90 9 - 43.7 70 136-151 6.4 120 100 93-108 PL 225/5
FPRCLF-63 90 9 - 43.7 70 152 6.4 120 100 99 PL 225/6
**KF/KY 尺寸並非固定。**KF/KYsize is not fixed.
代号 Code
A B
感应开关
固定座
Switch holder
 内径
 Tube I.D.
16 16 29.5
HPL
25 15.5 35.5
32 15.5 41.5
40 10.5 46.5
50 16.5 56
63 15.5 68.5
FPRCL Ф16, Ф25
FPRCL Ф50, Ф63
FPRCL Ф32, Ф40
规格 Specification
®
86
Rodless Cylinder
FPRCL* 系列 FPRCL* Series
无   缸
端盖塞头安装尺寸  Hold plug  Ф16 ～ Ф50
代号 Code
GL GD
内径 Tube I.D.
16 0.7 7.5
25 1.0 13
32 0.7 18
40 0.7 18
50 0.8 18
代号 Code
A B C D E
内径 Tube I.D.
16 7.5 5.3 1.3 2 M5 ×0.8
25 13 8 1.5 4 G 1/8
32 ～ 50 18 10 1.5 4 G 1/4
註：端盖进气口锁附塞头尺寸
Note: The dimension of end cap which lock hold plug.